Администрация Пестовского муниципального района

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

В  ПЕСТОВСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ  РАЙОНЕ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

г.Пестово                                                                      27 июня 2017 года № 2

                                         ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава муниципального района,

председатель комиссии Д.В.Иванов

Присутствовали

Члены комиссии:

Председатель комитета образования и

молодежной политики Администрации

муниципального района                                                                  Ж.В.Щевелева

Председатель комитета  культуры и спорта

Администрации

муниципального района                                                               Н.Ю.Михайлова

Заведующий отделом социальной

защиты населения Администрации

муниципального района                                                                    Т.А.Лазарева

И.о.начальника отдела

МВД РФ по Пестовскому району                                                     Ю.А.Павлов

Заведующего отделением профилактики безнадзорности

и социальной помощи семье и детям                                              Т.В.Пинская

Глава Пестовского сельского поселения                                     О.А.Дмитриева

Глава Быковского сельского поселения            Е.И.Смирнова

Глава Лаптевского сельского поселения                                      Т.Ф.Смирнова

Глава Устюцкого сельского поселения                                        Д.А.Кудряшова

 Начальник отдела занятости населения

Пестовского района                                                                        Н.В.Шатунова

Врач психиатр-нарколог ГОБУЗ «Пестовская

центральная районная больница»                                                Р.С.Мирахмедов

Заведующий филиалом ОГАПОУ « Боровичский

техникума строительной индустрии и экономики»                            О.Н.Юсова

Сотрудники аппарата комиссии:

Ведущий специалист Администрации

муниципального района,

ответственный секретарь комиссии                                                Е.В.Миронова

__________________________________________________________________

     1. Об организации работы с семьями, находящимися в социально-опасном

положении, имеющих детей (доклад прилагается).

_________________________________________________________________

(Пинская Т.В)

     1.1. Информацию заведующего отделением профилактики безнадзорности

и социальной помощи семье и детям  Пинской Татьяны Викторовны принять

к сведению.

     2. Организация работы по профилактике наркомании в учреждениях

среднего профессионального образования.

_________________________________________________________________

                                                        (Юсова О.Н.)

     2.1.Информацию заведующего филиалом ОГА ПОУ «Боровичский

техникум строительной индустрии и экономики» Юсовой Ольги Николаевны

принять к сведению (доклад прилагается).

__________________________________________________________________

3. Об организации занятости, оздоровления, отдыха несовершеннолетних и

мероприятий, направленных на профилактику наркомании в период летних

каникул (доклад прилагается).

__________________________________________________________________

(Щевелева Ж.В., Михайлова Н.Ю., Шатунова Н.В.)

3.1. Информацию председателя комитета культуры и спорта Михайловой

Натальи Юрьевны, председателя комитета образования и молодежной

политики Щевелевой Жанны Викторовны, начальника отдела занятости

Шатуновой Наталье Владимировне принять к сведению.

     ________________________________________________________________

Председатель антинаркотической комиссии

в муниципальном районе                                                               Д.В.Иванов

Секретарь антинаркотической комиссии                                     Е.В.Миронова